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Ogórek Anya 100g

Cena 231,30 zł

Producent Eja

Opis produktu

Ogórek Anya - właściwości
Ogórek ze średniej wielkości brodawkami, partenokarpny o wyjątkowo mocnym systemie korzeniowym.

nazwa łacińska: Cucumis sativus L.
gatunek: ogórek konserwowy
odmiana: ANYA F1 (SM 5341)

wczesność: bardzo wczesny
barwa owocow: intensywno zielone ze srebrnym marmurkowym nalotem i jasnymi kolcami. 

odpornośći: CMV (mozaika ogórka) CC-Scab (Parch dyniowatych) oraz wysoka tolerancja na DM ( mączniak rzekomy) 

uwagi ogólne: HIT na sezon 2016 ! ogórek ze średniej wielkości brodawkami, partenokarpiczny o wyjątkowo mocnym systemie
korzeniowym. Odmiana o silnym wigorze , bardzo plenna , owoce wyrównane , smukłe, jędrne, długość 3,2: 1, z
przeznaczeniem do przemysłu , w tym do produkcji ogórka małosolnego. Doskonale regeneruje się przez cały okres wzrostu.
Zbiór od lipca do września. Przeznaczenie : nadaje się do uprawy pod niskimi i wysokimi osłonami oraz w gruncie. 
  

Sklep z nasionami – zdrowe i plenne ogórki Anya
W naszej profesjonalnej hurtowni online AgroPlant można zaopatrzyć się w popularne nasiona holenderskie ogórków odmiany
Anya. Współpracujemy jedynie ze sprawdzonymi producentami i dostawcami, oferując klientom wyłącznie zdrowe, wydające
obfite plony i odporne na choroby kiełki do sadzenia. W proponowanym opakowaniu znajduje się 100 g starannie
wyselekcjonowanych nasion holenderskich przeznaczonych na siew gruntowy, a także na uprawę pod osłonkami. Zachęcamy
do wyboru tego docenianego przez hodowców gatunku i zakupu w konkurencyjnej cenie w naszym internetowym sklepie.
 

Gatunek Anya – uprawa i pielęgnacja ogórków
Cechą charakterystyczną odmiany Anya jest jej odporność na niesprzyjające warunki pogodowe. Ogórki potrafią obudować i
zregenerować miąższ nawet po obfitych opadach gradu. Ten gatunek dobrze znosi także przymrozki. Zalety warzywa
sprawiają, że zyskuje dobre opinie, a jego nasiona często są wybierane przez wymagających hodowców, którzy chcą mieć
pewność jakości otrzymanego plonu. Równie ważne są jednak też takie kwestie uprawy, jak podejście do wyboru stanowiska i
pielęgnacja rozwiniętych już sadzonek.

Ogórek Anya preferuje miejsca ciepłe, nasłonecznione i żyzne, bogate w składniki odżywcze. Aby zapewnić nasionom
holenderskim na siew tej odmiany optymalne warunki cieplne, w chłodniejsze dni można nakrywać je włókniną ogrodniczą.
Dbając o rozwój warzyw o jędrnym i pełnym miąższu, należy je regularnie podlewać, omijając liście. Po zawiązaniu się owoców
wiele osób co jakiś czas praktykuje także podlewanie roślin mieszanką wody z gnojownikiem z pokrzywy. Nasz sklep
internetowy i hurtownia online Agroplant zachęca o do składania zamówień każdego, kogo interesuje uprawa ogórków Anya
na bazie dostępnych w dobrej cenie nasion holenderskich!
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